CÂMARA MUNICIPAL DE LAGO DO JUNCO
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

ESTADO DO MARANHÃO

CNPJ N° 69.377.075/0001-92. Av. Câmara Lopes n ° 15, centro, Lago do Junco - MA.

REQUERIMENTO N° 006/2023

Ao Exmo Sr.
Antonio José da Silva Junior
Presidente da Câmara Municipal
Nesta

Senhor Presidente,

                 Requeiro a Vossa Excelência, na forma Regimental, depois de Ouvido
Plenário, seja solicitado à senhora Prefeita Municipal, Maria Edina Alves Fontes:
Recuperação asfáltica da comunidade Santa Rita.

JUSTIFICATIVA
                 A demanda visa a conservação da asfalto da comunidade, melhorando
o acesso e facilitando a locomoção dos veículos e pedestres.

Câmara Municipal de Lago do Junco – MA, 17 de março de 2023

________________________________________

MARINETE OLIVEIRA CUNHA
VEREADOR SOLICITANTE